El termini de durada del present contracte s’estableix durant el període comprès entre l’1 

de gener de 2026 al 31 de desembre de 2026, amb possibilitat de pròrrogues anuals fins 

a tres anualitats. 

4. VALORACIÓ ECONÒMICA I FACTURACIÓ 

El pressupost base de licitació del present contracte és de dotze mil sis-cents vint euros 

amb trenta cèntims (12.620,30 €) i es desglossa de la manera següent:  

Pressupost         10.430,00 € 

IVA (21%)  2.190,30 € 

Pressupost base de licitació        12.620,30 € 

La quantitat anterior serà abonada per l’ICGC dins els terminis legals corresponents, 

contra presentació de factures trimestrals, expedides a trimestre vençut.